

## **Store-Hedebygd Entreprise A/S**

Kildeager 1  
2680 Solrød Strand  
CVR nr. 63 71 50 18

**Ekstern årsrapport for 2018/19**  
(39. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Store-Hedebygd Entreprise A/S  
Kildeager 1  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 63715018  
Hjemsted: Solrød  
Stiftet: 18. december 1980  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Per Lauridsen

### **Bestyrelse**

John Rene Løvstrøm  
Bo Toftager Larsen  
Per Lauridsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Lederspåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 5.164.980.

Egenkapitalen udgør kr. 9.338.147.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		25.120.181	33.340.881
Personaleomkostninger.....	1	-18.192.143	-22.158.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	-250.973	-175.700
Andre driftsomkostninger .....		0	-50.800
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		6.677.065	10.955.892
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.469	-40.282
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		6.635.596	10.915.610
Skat af årets resultat .....	3	-1.470.616	-2.407.660
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		5.164.980	8.507.950
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		64.980	507.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		5.100.000	8.000.000
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		5.164.980	8.507.950

**Balance pr. 30. april 2019**

		<b>Note</b>	<b>30/4-18</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	<u>593.201</u>	<u>86.588</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>593.201</u>	<u>86.588</u>
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....		<u>380.700</u>	<u>294.900</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>380.700</u>	<u>294.900</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>973.901</u>	<u>381.488</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		9.313.933	11.098.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		888.954	2.872.232
Andre tilgodehavender .....		170.631	113.555
Udskudt skatteaktiv .....		0	12.060
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>121.250</u>	<u>165.428</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>10.494.768</u>	<u>14.261.415</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>7.262.536</u>	<u>9.110.652</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>17.757.304</u>	<u>23.372.067</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>18.731.205</u></u>	<u><u>23.753.555</u></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-18</b>
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	3.738.147	3.673.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>5.100.000</u>	<u>8.000.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	4	<u>9.338.147</u> <u>12.173.167</u>
Udskudt skat .....		<u>60.808</u> <u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u>60.808</u> <u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	16.292	171.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.582.579	4.645.624
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.436.780	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	1.397.748	2.386.890
Anden gæld .....	<u>2.898.851</u>	<u>4.375.908</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>9.332.250</u> <u>11.580.388</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<u>9.332.250</u> <u>11.580.388</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>18.731.205</u> <u>23.753.555</u>
Eventualforpligtelser .....	5	



## Noter

### 1 Personaleomkostninger

**2017/18**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	15.918.109	19.577.650
Pensioner .....	2.090.777	2.378.386
Andre omkostninger til social sikring .....	183.257	202.452
	<u>18.192.143</u>	<u>22.158.488</u>
Personaleomkostninger i alt .....		
	<u>44</u>	<u>46</u>

### 2 Anlægsoversigt

#### Materielle anlægsaktiver

**Andre anlæg,  
driftsmat.  
og inventar**

Kostpris pr. 1. maj 2018.....		2.859.814
Tilgang .....		757.586
Afgang .....		<u>-1.217.416</u>
Kostpris pr. 30. april 2019.....		<u>2.399.984</u>
Afskrivninger pr. 1. maj 2018.....		-2.773.226
Årets afskrivninger .....		-250.973
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....		<u>1.217.416</u>
Afskrivninger pr. 30. april 2019.....		<u>-1.806.783</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2019.....		<u>593.201</u>

#### Afskrivninger

**2017/18**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>250.973</u>	<u>175.700</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>250.973</u>	<u>175.700</u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	1.397.748	2.386.890
Årets regulering af udskudt skat .....	72.868	20.770
	<u>1.470.616</u>	<u>2.407.660</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>1.470.616</u>	<u>2.407.660</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/5-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-19</b>
Aktiekapital .....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat .....	3.673.167	0	64.980	3.738.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	8.000.000	-8.000.000	5.100.000	5.100.000
	<u>12.173.167</u>	<u>-8.000.000</u>	<u>5.164.980</u>	<u>9.338.147</u>
I alt .....	<u>12.173.167</u>	<u>-8.000.000</u>	<u>5.164.980</u>	<u>9.338.147</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør t.kr. 10.511.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.